2013—2014学年度第二学期术科期末考查具体安排

一、书面理论及考查时间等具体安排
1、书面理论考核安排一（三—五年级）

	学科
	考查时间
	巡回监考
	监考教师

	科学
	6月12日11:05—11:25
	孙伟琴、宗红芬
	见下表安排

	品德
	6月13日11:05—11:25
	黄益芬、宗红芬
	

	备注：

1、监考教师要严肃考级考风，要求学生在规定的时间内完成，不得交头接耳，讨论试卷内容，不得翻阅课本与复习资料，不得夹带纸条。
2、考完后试卷交课程教学处。


注：

（1）请各年级1班负责监考老师提前15分钟到油印室领卷，将试卷带到各年级1班教室；

（2）各监考老师到各年级1班教室领卷，提前5分钟进教室发卷，不看卷，直接填写好姓名后进行答卷。

（3）学校不另外司发信号，上午11:05—11:25的考核以上、下课铃声为准。

书面理论考核安排二（三—五年级）
	学科
	考查时间及要求

	音乐、体育、美术
信息技术、综合实践
	各位任课教师在6月10日—6月13日期间随堂考试。


2、监考安排

（1）科学监考（6月12日11:05—11:25）

	年级
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班
	6班
	7班
	8班
	9班

	三
	张帅
	邵凌云
	张萍
	戴方方
	叶凌
	冯洁
	高可飞
	房琴霞
	查洁

	四
	殷琳
	蔡小萍
	查旭霞
	殷娟
	袁胜
	奚亚芳
	刘玲
	张燕
	

	五
	已抽测
	沈秀华
	高娟萍
	张丽
	商春
	宣承阳
	谢平
	已抽测
	


（2）品德监考（6月13日11:05—11:25）
	年级
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班
	6班
	7班
	8班
	9班

	三
	徐紫兰
	孔颖
	冯洁
	戴方方
	叶凌
	高春娣
	苗小芬
	房琴霞
	查洁

	四
	殷娟
	蔡小萍
	李贲
	刘宇婷
	陆华
	陈丽娟
	刘玲
	张燕
	

	五
	潘洁清
	陈婷
	陈慧
	任晓霞
	沈秀华
	周建琴
	谢平
	张慧
	


3、阅卷安排
	阅卷时间
	学科
	阅卷地点
	阅卷教师
	行政负责

	6月12号上午8：00点开始
	科学
	科学办公室
	*宗红芬 左文飞 赵春霞 常芝玉
	孙伟琴

	6月13号下午2:00开始
	品德
	心理咨询室
	*左国英 金文英 赵海琴 高彩琴
	黄益芬

	注：音乐、美术、体育、信息、综合实践学科由各教研组长安排完成阅卷


二、技能考查时间及具体安排。
1．各学科除进行书面理论考核外，还应有相应的技能考核，如

科学：实验操作；     美术：绘画与手工制作；      音乐：唱歌与舞蹈或即兴表演

体育：运动技能类     信息：WORD或PPT制作     品德：平时日常行为表现

考查结合平时的课堂教学进行。

2．校级层面将对部分学科（体育、美术、音乐、信息）的技能考核进行调研，调研时间为2014年6月16日下午1：30开始，调研方式：从每位专职教师任教班级中任意抽取一个班学生进行测试。具体安排另行通知。
三、几项要求：

1、完成期末理论考核试卷分析，并交课程教学处。
2、期末学生综合学科成绩评定说明
   期末学生综合学科成绩要结合学生日常课堂表现、技能测试成绩与理论测试成绩三方面来综合评定。各学科具体评定方式由学科责任人汇同各科教研组长商量，作统一安排。
3、请综合学科教师将各班学生期末综合评定成绩以“XX班级XX学科”为文件名，6月26日前上传校园网“成绩管理”栏目，成绩转换成等第形式呈现。
                                                              课程教学处

                                                          2014年6月11号

以下附试卷分析
2013—2014学年度第二学期______年级_______学科期末试卷分析   (2014、6) 执教教师________

	一、本学期主要知识点和能力点以及试卷上相应的题目类型



	二、学生答题情况分析；


	三、对教学的反思
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